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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 5-й тур, Матч №33

Субота, 31.08.2024, 18:00, "Чорноморець", Одеса. 25°C.

«Чорноморець» Одеса

1 : 4

«Полісся» Житомир

1 Рудько Артур
86 Удод Данило
3 Єрмаков Віталій
2 Бутко Богдан (К)
6 Кайо Гомес
16 Білошевський Богдан
8 Шпорн Йон
28 Габелок Артем
11 Попов Кіріл
7 Петряк Іван
9 Хобленко Олексій

Запасні
71 Вічний Ян
27 Васильєв Олександр
77 Кисіль Ярослав
19 Хромей Михайло
21 Калин Владислав
33 Пшеничнюк Олександр
70 Жоао Нето
17 Янаков Деніс
88 Яновіч Євген
4 Лотоцький Борис
14 Сігеєв Кирило

Тренер
Бабич Олександр

23 Волинець Євгеній
15 Михайліченко Богдан
44 Чоботенко Сергій
34 Віале
13 Тейлор
8 Бабенко Руслан (К)
37 Таллес
55 Крушинський Борис
11 Гуцуляк Олексій
7 Назаренко Олександр
90 Пайшао

Запасні
27 Брістріч Адмір
9 Луіфер
19 Шастал Дмитро
10 Макуана Бені
95 Мустафаєв Еміль
30 Лєднєв Богдан
14 Борел
29 Смоляков Артем
31 Майсурадзе Георгі
4 Матіч Матей
1 Кудрик Олег
33 Поспєлов Артем

Тренер
Ашур Імад

Арбітр:
Афанасьєв Олександр
Асистент 1:
Старча Сергій
Асистент 2:
Дашко Олександр
4-й арбітр:
Фірсов Максим
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій

Арбітр VAR:
Кальонов Олександр
Асистент арбітра VAR:
Чертоляс Максим
Спостерігач арбітражу VAR:
Арановський Євген
Делегат:
Прохорович Андрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 5-й тур, Матч №33
Субота, 31.08.2024, 18:00, "Чорноморець", Одеса. 25°C.

«Чорноморець» Одеса 1 : 4 «Полісся» Житомир
3' 7 Назаренко Олександр

4' 11 Гуцуляк Олексій

8' 90 Пайшао

35' 37 Таллес

35' 11 Гуцуляк Олексій

39' 13 Тейлор
29 Смоляков Артем

2 Бутко Богдан 45+3'

3 Єрмаков Віталій
77 Кисіль Ярослав 46'

8 Шпорн Йон
14 Сігеєв Кирило 46'

46' 11 Гуцуляк Олексій
10 Макуана Бені

28 Габелок Артем
33 Пшеничнюк Олександр 59'

7 Петряк Іван
17 Янаков Деніс 59'

63' 37 Таллес
95 Мустафаєв Еміль

63' 7 Назаренко Олександр
30 Лєднєв Богдан

76' 55 Крушинський Борис
14 Борел

11 Попов Кіріл
70 Жоао Нето 76'

77 Кисіль Ярослав 79'

81' 10 Макуана Бені

90' 90 Пайшао

90+5' 30 Лєднєв Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


